	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik nr 1 do Umowy partnerstwa z dnia 28.05.2009


	 
	1
	2
	3=1+2
	4
	5=3+4
	6
	7=5+6
	8(1/5)
	9(2/5)
	10(3/5)
	11(7/suma7)

	 
	Kwota EFRR dla właściwości przedsięwzięcia
	Kwota dofinansowania z budżetu państwa
	Łączna kwota dofinansowania
	Kwota wkładu własnego 
	Całkowite wydatki kwalifikowane
	kwota wydatków niekwalifikowanych 
	Wartość przedsięwzięcia
	% dofinansowania z EFRR
	% dofinansowania z budżetu państwa
	% łącznej kwoty dofinansowania
	% całości projektu

	Partner 
	0
	0
	0
	100 000
	100 000
	0
	100 000
	0,00%
	0%
	0,00%
	0,78%

	Beneficjent*
	8 297 148
	0
	8297148
	4 367 695
	12 664 843
	0
	12 664 843
	65,00%
	0%
	65,00%
	99,22%

	Razem:
	8297148
	0
	8297148
	4467695
	12764843
	0
	12764843
	65,00%
	0%
	75,00%
	100,00%


* Na wkład Beneficjanta składają się wydatki z budżetu Gminy Starogard Gdański oraz darowizna z firmy „EDEX” w wysokości 1000,00 PLN (słownie jednego tysiąca złotych). 
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